

(2) 投标分项报价表

| 序号 | 项目内容 | 规格/型号 | 数量 | 单价 (元) | 报价 (元) |
|----|------------------------|--------------------------|------|-----------|-----------|
| 1 | 重装防弹盾牌(防弹5级+爆闪) | 卫都 /FDP5FL-WD08 | 1面 | 5000 | 5000 |
| 2 | 推车式防弹盾牌 | 卫都 /FDP5FL-WD08 | 1副 | 16000 | 16000 |
| 3 | 95-1 战术导轨 | 灵龙甲/D3-95-1 | 5副 | 3800 | 19000 |
| 4 | 智能电动开锁器 | 林氏/45头 | 1套 | 1000 | 1000 |
| 5 | 超细半软光纤窥镜 | 微普/VK60 | 1套 | 11800 | 11800 |
| 6 | 等离子切割机 | 骁龙 /XL-QGJ-005 | 1台 | 42000 | 42000 |
| 7 | 快艇(6人) | 万豪/AL480Y7 | 1艘 | 68000 | 68000 |
| 8 | 船艇拖车 | 海拿/P520 | 1架 | 7000 | 7000 |
| 9 | 防弹盔 | 普凡 /FDK2F-PF13-L 型 | 30顶 | 950 | 28500 |
| 10 | 防刺服 | 星际 /FCF-JA-XJ28 | 30件 | 720 | 21600 |
| 11 | 作战防弹背心 A 款 (软质 3 级) | 战术蜂/3270 GEN2 LEPC | 5件 | 1200 | 6000 |
| 12 | 作战防弹背心 B 款 (软质 3 级) | 星际 /FDY3R-XJ28 | 25件 | 1120 | 28000 |
| 13 | 执勤头盔(识别标识) | 敢于 /FBK-GY-ZS02 | 120顶 | 450 | 54000 |
| 14 | 防割手套(到手臂) | 黑金刚 /BKK-G2020-15L | 120双 | 150 | 18000 |
| 15 | 2024 款夏蛙服 | 菲鹰/WF02 | 120套 | 500 | 60000 |
| 16 | 作战靴 | 君洛克 /D15008PLUS | 40双 | 300 | 12000 |



| | | | | | |
|------|---------|-----------------------------|----|-------|--------|
| 17 | 自组穿越无人机 | 创世泰克/5寸 怪象 ix25/2.5 寸 | 1批 | 40000 | 40000 |
| | | | | | |
| 投标总价 | | | | | 437900 |

- 说明：1、此表内投标总价应与附件二中“开标一览表”投标报价相一致。
- 2、▲不提供“投标分项报价表”的报价，视为没有实质性响应招标文件要求。
- 3、如果免费请在该备注栏内注明“免”，如果含在产品价格中则填“含”，如无此项内容则填“无”，不留空白。

投标人全称（盖章）：浙江瓯润安防科技有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：陈怀

日期：2024年11月18日

